
Protokół nr II  

W dniu 14 maja 2024 r. odbyła się II Sesja Rady Gminy Raków.  

Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:38 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. Lista obecności radnych na sesji stanowi zał. nr 1 

do protokołu.   

Obecni Radni: 

1, Piotr Mariusz Bożycki 

2. Monika Anna Foryś 

3. Małgorzata Józefa Gołyska 

4. Kazimierz Karwat 

5. Marek Wojciech Kowalik 

6. Karol Dominik Ksel 

7. Irena Kulińska 

8. Paweł Jakub Pietruszka 

9. Ewelina Izabela Sobieraj 

10. Stanisław Stemplowski 

11. Teresa Bronisława Strzelecka 

12. Marcin Szpak 

13. Dariusz Czesław Tyrała 

14. Jolanta Anna Wesołowska 

15. Michał Krzysztof Zaremba 

Ponadto na posiedzeniu obecni byli: Wójt Gminy Raków Pan Damian Szpak, Skarbnik 

Gminy Pan Artur Nadolny, pracownicy urzędu oraz sołtysi. Lista obecności sołtysów stanowi 

zał. Nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad sesji przedstawiła się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z I sesji w dniu 07.05.2024 r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024-2038 

 b) zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 c) przystąpienia Gminy Raków do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2024 

 d) wynagrodzenia Wójta Gminy Raków 

 e) wyznaczenia Radnych Gminy Raków do Komisji ds. przyznawania stypendiów 

uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Raków 

5. Powołanie Komisji Rewizyjnej, ustalenie jej imiennego składu osobowego oraz powołanie 

przewodniczącego 

 a) ustalenie imiennego składu Komisji Rewizyjnej 

 b) powołanie przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 c) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej imiennego 

składu osobowego 



6. Powołanie Komisji Skarg Wniosków i Petycji, ustalenie jej imiennego składu osobowego 

oraz powołanie przewodniczącego 

 a) ustalenie imiennego składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 b) powołanie przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 c) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz ustalenia 

jej imiennego składu osobowego 

7. Powołanie i ustalenie składu osobowego Komisji Stałych Rady Gminy Raków 

 a) Powołanie stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu działania oraz 

składu osobowego 

  1) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia 

przedmiotu działania oraz składu osobowego 

 b) Ustalenie imiennego składu osobowego Komisji Stałych i wybór przewodniczących 

  1) Ustalenie imiennego składu osobowego Komisji Stałych 

  2) wybór przewodniczących komisji stałych 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie obrad sesji 

Posiedzeniu Przewodniczył Pan Paweł Pietruszka- Przewodniczący Rady Gminy 

Przebieg obrad 

AD. 1.  Pan Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał zebranych oraz poinformował  

o rejestracji obrazu i dźwięku podczas obrad. Następnie poprosił radnych o potwierdzenie 

obecności na tabletach. 

Po sprawdzeniu obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 15 

radnych w związku z powyższym Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 

uchwał.  

AD. 2. Pan Przewodniczący przedstawił zebranym porządek obrad. Wobec braku uwag ze 

strony zebranych Pan Przewodniczący zarządził głosowanie nad zatwierdzeniem porządku 

obrad. 

W związku z problemami technicznymi Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

 

Po przerwie obrady wznowiono. Pan Przewodniczący ogłosił wyniki głosowania w sprawie 

zatwierdzenia porządku obrad, które przeprowadzono przed przerwą. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

AD.3. Przewodniczący Rady zapytał zebranych czy wnoszą uwagi do projektu protokołu z I 

sesji w dniu 07.05.2024 r. 



Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem protokołu z I Sesji 

Rady Gminy w dniu 07.05.2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z I sesji w dniu 07.05.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Protokół przyjęto jednogłośnie. 

 

AD. 4. Zgodnie z kolejnym punktem porządku obrad Pan Przewodniczący Pietruszka 

poprosił Pana Skarbnika o przedstawianie i objaśnienie projektów uchwał w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024-2038 oraz zmian w budżecie 

gminy na 2024 r.  

Pan Skarbnik nadmienił, że w związku ze zmianami w budżecie gminy na 2024 r. dokonuje 

się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków. Kontynuując swoje 

wystąpienie Pan Skarbnik przedstawił zebranym wprowadzone zmiany. Najważniejsze 

zmiany dotyczyły zmniejszenia planu wydatków z inwestycji dotyczącej przebudowy ulicy 

Kościuszki w związku z wynikami przetargu i przeznaczenia ww. środków na wkład własny 

gminy w związku z inwestycją dotyczącą doposażenia jednostki OSP Raków w samochód i 

sprzęt ratowniczo-gaśniczy. 

Wypowiedź Pana Skarbnika uzupełnił Pan Wójt. Wyjaśnił, że wyniku rozstrzygnięcia  

przetargu na przebudowę ul. Kościuszki okazało się, że  cena za realizację ww. zadania jest 

mniejsza niż zakładano w związku z powyższym planuje się przeznaczyć te środki na 

sfinansowanie wkładu własnego gminy na zakup samochodu i sprzętu ratowniczego. Wobec 

braku dalszych uwag Pan Przewodniczący poprosił o głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 2024-

2038. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raków na lata 

2024-2038.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

Następnie głosowano w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

Pan Przewodniczący nadmienił, że szczegółowych wyjaśnień na temat projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia Gminy Raków do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

na rok 2024 udzieliła Pani Kierownik Anna Adamczyk. Kontynuując Pan Przewodniczący 

przedstawił najważniejsze założenia programu. Poinformował również, że osoby 

zainteresowane wsparciem mogą zgłaszać się do GOPS w Rakowie, gdzie uzyskają 

szczegółowe informacje na temat programu. 

O głos poprosiła Pani Radna Teresa Strzelecka. Nadmieniła, że udział w projekcie mogą brać 

osoby nie posiadające kwalifikacji. Na realizację projektu planuje się przeznaczyć kwotę 30 

tys. zł. Opieka sprawowana będzie przez 2 godz. dziennie co daje nam 8 godzin tygodniowo. 

Pan Przewodniczący dodał, że program w 80% dofinansowany jest z środków zewnętrznych 

pozostałe 20% to wkład własny gminy. 

Wobec braku uwag ze strony zebranych do omawianego projektu uchwały przystąpiono do 

głosowania nad jego przyjęciem.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Raków do realizacji Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2024.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrzenia kolejnego projektem uchwały. 

Pan Przewodniczący wobec braku wniosków i uwag do ww. projektu uchwały wyjaśnił, że 

jej podjęcie wynika z przepisów prawa a wynagrodzenie wójta pozostaje na niezmienionym 

poziomie w stosunku do uchwały, która obowiązywała do tej pory.  

Wobec braku uwag ze strony zebranych do omawianego projektu uchwały przystąpiono do 

głosowania nad jego przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Raków.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 



Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

Pan Przewodniczący w punkcie dotyczącym podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia 

Radnych Gminy Raków do Komisji ds. przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom 

pobierającym naukę na terenie Gminy Raków przedstawił treść uchwały oraz proponowany 

skład osobowy komisji. 

O głos poprosił Pan Wójt. Wyjaśnił, że stypendium dla  uzdolnionych uczniów przyznawane 

jest raz do roku.  

Wobec braku uwag ze strony zebranych do omawianego projektu uchwały przystąpiono do 

głosowania nad jego przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia Radnych Gminy Raków do Komisji ds. 

przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy 

Raków.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

AD. 5. Zgodnie z kolejnym punktem porządku obrad przystąpiono do ustalenia imiennego 

składu Komisji Rewizyjnej. Pan Przewodniczący poinformował, że na spotkaniu roboczym 

przed sesją zaproponowano następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: Teresa 

Strzelecka, Stanisław Stemplowski, Karol Ksel, Ewelina Sobieraj, Marek Kowalik.  

Kontynuując Pan Przewodniczący zapytał wyczytanych radnych czy wyrażają zgodę na 

członkostwo w ww. komisji. Radni potwierdzili, że wyrażają zgodę. 

Wobec powyższego Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad ustaleniem imiennego 

składu Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia imiennego składu Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

W wyniku głosowania jednogłośnie ustalono następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

Teresa Strzelecka, Stanisław Stemplowski, Karol Ksel, Ewelina Sobieraj, Marek Kowalik 

Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady  poprosił o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego spośród 

członków Komisji Rewizyjnej. 

Zgłoszono kandydaturę Pani Teresy Strzeleckiej. Pani Radna wyraziła zgodę na kandydaturę. 

Wobec braku innych zgłoszeń Pan Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 



Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Lista została zamknięta. 

Następnie głosowano w sprawie powołania Pani Teresy Strzeleckiej na przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

W wyniku głosowania jednogłośnie wybrano Panią Teresę Strzelecką na przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej.  

Mając na uwadze wyniki przeprowadzonych głosowań Pan Przewodniczący przedstawił 

radnym pełną treść projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz 

ustalenia jej imiennego składu  osobowego. 

Wobec braku uwag ze strony zebranych przystąpiono do głosowania nad podjęciem ww. 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej imiennego 

składu osobowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

AD. 6. Kontynuując obrady Pan Przewodniczący nadmienił, że Rada przystąpi do powołania 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji, ustalenie jej imiennego składu osobowego oraz 

powołania jej przewodniczącego.  

Pan Przewodniczący poinformował, że na spotkaniu roboczym przed sesją zaproponowano 

następujący skład osobowy Komisji Skarg Wniosków i Petycji: Marcin Szpak, Piotr 

Bożycki, Dariusz Tyrała, Marek Kowalik.  

Kontynuując Przewodniczący zapytał wyczytanych radnych czy wyrażają zgodę na 

członkostwo w ww. komisji. Radni potwierdzili, że wyrażają zgodę. 



Wobec powyższego Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad ustaleniem imiennego 

składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia imiennego składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

 

W wyniku głosowania jednogłośnie ustalono następujący skład osobowy Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji: Marcin Szpak, Piotr Bożycki, Dariusz Tyrała, Marek Kowalik.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że Rada przystąpi do powołania 

przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. W związku z powyższym poprosił o 

zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego spośród wybranych członków komisji.  

Zgłoszono kandydaturę Pana Marcina Szpaka. Pan Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych zgłoszeń Pan Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Listę kandydatów zamknięto jednogłośnie. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w prawie wyboru Pana 

Marcina Szpaka na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

powołania przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Rada jednogłośnie wybrała Pana Marcina Szpaka na przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. 

Mając na uwadze wyniki przeprowadzonych głosowań Przewodniczący Pietruszka 

przedstawił radnym pełną treść uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji oraz ustalenia jej imiennego składu osobowego 



Wobec braku uwag ze strony zebranych przystąpiono do głosowania nad podjęciem ww. 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz ustalenia jej 

imiennego składu osobowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

AD. 7. Przewodniczący Rady poinformował, że na spotkaniu roboczym radni wspólnie  

z Panem Wójtem zadecydowali o powołaniu jednej Komisji Stałej Rady Gminy Raków, 

która będzie nosiła nazwę Komisja Budżetu i Spraw Społeczno-Gospodarczych. 

Mając na powyższe na uwadze Pan Przewodniczący przedstawił zebranym zapisy Statutu 

Gminy Raków dotyczące powoływania Komisji Stałych Rady, z których wynika, że 

Powołanie stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia przedmiotu działania oraz składu 

osobowego następuje w drodze uchwały. Mając powyższe na uwadze Pan Przewodniczący 

przedstawił treść uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, 

ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Wobec braku uwag ze strony zebranych do przedstawionej uchwały przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Raków, ustalenia 

przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

Następnie przystąpiono do ustalenia imiennego składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw 

Społeczno-Gospodarczych. Pan Przewodniczący przedstawił zebranym proponowany skład 

Komisji.  

Kontynuując Przewodniczący zapytał wyczytanych radnych czy wyrażają zgodę na 

członkostwo w ww. komisji. Radni potwierdzili, że wyrażają zgodę. 

Wobec powyższego Przewodniczący rady zarządził głosowanie nad ustaleniem imiennego 

składu Komisji budżetu i spraw społeczno-gospodarczych. 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie imiennego składu osobowego Komisji budżetu i spraw społeczno-gospodarczych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

W wyniku głosowania jednogłośnie ustalono imienny skład osobowy Komisji budżetu i 

spraw społeczno-gospodarczych. 

W związku z ustaleniem imiennego składu osobowego Komisji Przewodniczący Rady 

poinformował, że Rada Przystąpi do wyboru przewodniczącego Komisji spośród jej 

członków. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego. Zgłoszono 

kandydaturę Pani Moniki Foryś. Pani Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady zaproponował zamknięcie listy 

kandydatów. Przystąpiono do głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 

przewodniczącego komisji budżetu i spraw społeczno- gospodarczych. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego komisji budżetu i spraw społeczno- 

gospodarczych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Lista kandydatów została zamknięta jednogłośnie. 

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Pani Moniki Foryś na 

Przewodnicząca Komisji budżetu i spraw społeczno- gospodarczych. 

Głosowano w sprawie: 

wybór przewodniczących komisji budżetu i spraw społeczno- gospodarczych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie wybrała Panią Monikę Foryś na Przewodnicząca 

Komisji budżetu i spraw społeczno- gospodarczych. 

Mając na uwadze wyniki przeprowadzonych głosowań Pan Przewodniczący przedstawił 

zebranym pełna treść uchwały w sprawie imiennego składu osobowego Komisji Budżetu i 

Spraw Społeczno-Gospodarczych.   

Wobec braku uwag do przedstawionej uchwały przystąpiono do głosowania nad jej 

przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie imiennego składu osobowego Komisji Budżetu i spraw 

społeczno-gospodarczych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Mariusz Bożycki, Monika Anna Foryś, Małgorzata Józefa Gołyska, Kazimierz Karwat, 

Marek Wojciech Kowalik, Karol Dominik Ksel, Irena Kulińska, Paweł Jakub Pietruszka, 

Ewelina Izabela Sobieraj, Stanisław Stemplowski, Teresa Bronisława Strzelecka, Marcin 

Szpak, Dariusz Czesław Tyrała, Jolanta Anna Wesołowska, Michał Krzysztof Zaremba 

Uchwała została podjęta. 

AD. 8 i 9. Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.  

Pan Przewodniczący pogratulował wszystkim przewodniczącym Komisji wyboru i życzył 

owocnej współpracy. 

Kontynuując Przewodniczący zapytał ktoś z zebranych zgłasza  wnioski i zapytania. 

Wobec braku zgłoszeń i w związku z wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący 

zamknął obrady . 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Raków  

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

Przygotował(a): Aneta Łata 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


